記入例
様式１
半田市ふるさと納税提供事業者参加申込書
年　　月　　日
半田市長　殿

                                           事業所
所在地　　　　　　半田市東洋町２丁目１番地
事業者名　　　　　　　　　株式会社　だし丸くん
　　代表者名　　　　　　　　　　　　　半田　太郎　　　　　　　　（個人事業者のみご記入ください）

代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　1990　年　１月　１日（法人の場合記入不要）

半田市ふるさと納税提供事業者として参加したいので、下記のとおり申し込みをするとともに、以下の事項について誓約します。
記

	事　業　者　情　報
	担当者所属
	広報部

	担当者氏名
	半田　次郎

	電話番号
	090-1111-××××
	ＦＡＸ
	0569-11-××××

	Ｅ－ｍａｉｌ
	dashimaru@handa.jp

	ホームページＵＲＬ
	www.dashimarukun

	提供希望のお礼の品
※食品等の場合は、生産地、
加工地等をご記入ください。
	例①半田市で採れたフルーツを使って、半田市の工場でジュースにしたものを提供希望します。
例②市内で焼き肉店を営んでおり、食事券を返礼品として提供希望します

	誓　約　事　項
	半田市ふるさと納税提供事業者募集の申込をするにあたり、次の事項について誓約します。
１　半田市ふるさと納税提供事業者参加申込書の記載事項は、真実に相違ありません
２　半田市ふるさと納税提供事業者募集要項の提供事業者要件をすべて満たしています
３　半田市に対して納付すべき市税の納付状況について、市担当者が確認調査を行うことに同意します。また、半田市より各種証明書の提出を求められた場合は、速やかに提出します。
４　本申込書を、半田市ふるさと納税事務委託業者（㈱さとふる）へ提供することに同意する。